АДМИНИСТРАЦИЯ   КУГУШЕРГСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ЯРАНСКОГО   РАЙОНА   КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.02.2017                                                                                                                        № 9
с. Кугушерга
Об организации добровольной

пожарной   дружины

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69ФЗ «О пожарной безопасности»,    законом Кировской области  от 02.08.2005 № 348-ЗО «Об обеспечении пожарной безопасности в Кировской области»,  в целях стабилизации обстановки с пожарами, обеспечения эффективного тушения возникающих пожаров на территории поселения, сохранения жизни людей,  имущества граждан и организаций  от огня, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать на территории Кугушергского сельского поселения  добровольные пожарные дружины :

1.1.  с.Кугушерга
                  Староверов Е.А.- начальник ДПД (общее руководство)
                  Созонов В.В - зам. начальника ДПД, (трактор МТЗ-80 с плугом, мотопомпа)
                  Елкин А.А.- боец (трактор МТЗ-80, бочка с водой)
                  Погадаев И. Н.-  (трактор Т-40 с лопатой)
                  Цапаев В.А.- боец (индивидуальный инструмент-топор )

1.2. с.Первомайское
                  Хохолков В. Н.-начальник  ДПД (общее руководство) (трактор ДТ-75, с плугом)
                  Печинин Н.С.- боец (бульдозер Т-75, МТЗ-82 с куном)
                  Сокольников В.Н.- (бульдозер Т-75 с плугом)
                  Бахтин Н.Л.- боец (мотопомпа, топор)

                  Смирнов Г.В..- боец (индивидуальный инструмент-топор)

 2. Постановление администрации Кугушергского сельского поселения от 18.03.2011 №18 «О подготовке населенных пунктов и объектов на территории

Кугушергского  сельского поселения к весенне-летнему пожароопасному периоду» считать утратившим силу.
            3.Контроль  за  исполнением  настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава  администрации

Кугушергского сельского поселения

С.В.Ошуева